
Uchwała   Nr  55/ 2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  

z dnia 17 marca 2020 roku  
 

 
 
 

w sprawie:  odwołania zaplanowanych wydarzeń kulturalno sportowych, dla których 
Powiat Wałbrzyski jest organizatorem lub współorganizatorem oraz zadań 
publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 05.06.1998 r.                       

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 2019r. poz. 511 z późn. zm.)  
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.1 Wstrzymuje się organizację zaplanowanych wydarzeń kulturalno sportowych, 
dla których Powiat Wałbrzyski jest organizatorem lub współorganizatorem oraz zadań 
publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie do dnia 31 sierpnia 2020r. 
2. Odwołuje się również zaplanowane na 20 września br., dni Powiatu 
Wałbrzyskiego. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji i Oświaty. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 

  



 
 

UZASADNIENIE  
 

W związku z koniecznością wprowadzenia szczególnych rozwiązań 
umożliwiających podejmowanie działań minimalizujących zagrożenie dla 
zdrowia publicznego związanych z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-
CoV-2, konieczne jest odwołanie wydarzeń kulturalno sportowych, dla których 
Powiat Wałbrzyski jest organizatorem lub współorganizatorem oraz zadań 
publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r.                   
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

 

 

 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


